
Veckobrev lektionen den 14 november.
 

Hej igen,
 

I fredags ägde den första träningen inför Lucia rum. Dessutom hade vi besök av personal 
från Sofia Distans som informerade högstadie- och mellanstadieföräldrar samt lärare om 
deras verksamhet.
Allt detta gjorde det lite rörigt och en del elever blev rejält uppskruvade eller oroliga.
Vi hoppas att detta ska bli mindre förvirrande nästa vecka. Ny information från Tina 
Westerberg om vad som gäller vid Luciaträningen har skickats ut för att reda klarhet.
 

Jag vill också passa på att berätta att Tina kommer att jobba hos oss på lågstadiet som 
assistent. Välkommen Tina!
 

Grupp 1:
Idag spelade vi ”motsatsbingo”. På bingobrickorna fanns 4x4 adjektiv och när ett ord 
ropades ut skulle man hitta motsatsen till det ordet. Det var ganska svårt men alla tyckte 
det var roligt och vi höll på tills alla hade fått bingo åtminstone en varsin gång.
Vi avslutade med att sjunga Uppochner visan från Emil i Lönneberga innan barnen gick till 
rummet intill för Luciaträning. Ingen direkt läxa idag men om man har tid kan man i sin 
bruna skrivbok/Krumelurer,  skriva 5 adjektiv, (ord som beskriver något), samt hitta 
motsatsen till dessa. 
Luciasångerna är också viktiga att träna på.
 

Grupp 2:
Eftersom jag själv har barn i högstadiet, Sofia Distans befann jag mig i Susannas klassrum 
under lektionens första 20 minuter men Jessica och Tina hjälpte till att dela ut dagens 
uppgift; att skriva en fortsättning på en given början till en historia. Man kunde välja på 8 
olika ”börjor”. Detta är ett sätt att se hur barnen använder språket och hur väl de förankrat 
den grammatik vi gått igenom under hösten.
De flesta barnen hann inte färdigt utan kan, om det finns tid, göra detta i läxa hemma. I 
annat fall fortsätter vi nästa fredag. 
Det vore också bra om de kunde avsätta tid att träna på luciasångerna.

 

 

 

Kunde inte låta bli att bifoga denna charmiga Lucia... Njut av era barns Luciasånger den 



här veckan! 
Vi ses på fredag!

 

Anne


